о партнёрстве и совместной деятельности

22 февраля 2018 года

Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры Нижнетамбовского сельского
поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края в лице директора
Копытовой Анны Анатольевны, действующей на основании Устава, с одной стороны и ООО
«ВИТА» в лице директора Рыжикова Виктора Ивановича с другой стороны, заключили
Соглашение о нижеследующем:

1.1.В целях содействия в реализации социально-культурного проекта «День Ангела» Стороны
договорились об оказании благотворительной помощи волонтёрскому отряду
«Подсолнух», руководитель Рыжикова Татьяна Владимировна: бесплатная доставка
продуктов питания из Комсомольска-на-Амуре для проведения мероприятий в рамках
проекта, не противоречащих законодательству РФ.

2. Срок действия соглашения
2.1.Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и

действительно до 1 октября 2018 года (срок окончания данного проекта)

Соглашение составлено в двух экземплярах. Оба экземпляра имеют одинаковую
юридическую силу.

1. Предмет соглашения

3. Юридические адреса сторон

МБУК Нижнетамбовский Дом культуры
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края
Нижнетамбовское с.п. ул. Кретова, 6

ООО «ВИТА»
Нижнетамбовское сельское поселение
Комсомольского муниципального
Хабаровского края
ул. Комсомольская, 15

Копытова А. А. 'ыжиков В.И.